

**FISKERIKAJEN
ROTUNDEN ApS**

Strandvejen 64 A
2900 Hellerup
CVR-nr. 35410384

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Rune Herse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FISKERIKAJEN ROTUNDEN ApS
Strandvejen 64 A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35410384
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mikael Mattias Salenstedt
Lars John Michael Lundin
Jonas Kingo Schnoor

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud 24 t.kr., mod et overskud 197 t.kr. sidste regnskabsår. Årets resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.418.693	2.471
Personaleomkostninger	1	(2.384.378)	(2.174)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.510)</u>	<u>(41)</u>
Driftsresultat		(17.195)	256
Andre finansielle indtægter	2	0	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.046)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(26.241)	256
Skat af årets resultat	4	<u>1.763</u>	<u>(60)</u>
Årets resultat		<u>(24.478)</u>	<u>196</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(24.478)</u>	<u>196</u>
		<u>(24.478)</u>	<u>196</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.736	162
Materielle anlægsaktiver	5	110.736	162
Anlægsaktiver		110.736	162
Fremstillede varer og handelsvarer		165.372	114
Varebeholdninger		165.372	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		948.226	823
Andre tilgodehavender		203.522	183
Tilgodehavende selskabsskat		36.439	0
Periodeafgrænsningsposter		15.562	0
Tilgodehavender		1.203.749	1.006
Likvide beholdninger		65.253	289
Omsætningsaktiver		1.434.374	1.409
Aktiver		1.545.110	1.571

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		653.745	678
Egenkapital		733.745	758
Udskudt skat		336	4
Hensatte forpligtelser		336	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.366	144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.131	5
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		623.532	636
Kortfristede gældsforpligtelser		811.029	809
Gældsforpligtelser		811.029	809
Passiver		1.545.110	1.571

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	678.223	758.223
Årets resultat	0	(24.478)	(24.478)
Egenkapital ultimo	80.000	653.745	733.745

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.211.962	2.024
Andre omkostninger til social sikring	54.253	40
Andre personaleomkostninger	118.163	110
	2.384.378	2.174
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
 2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	9
	0	9
 3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.051	6
Øvrige finansielle omkostninger	3.995	3
	9.046	9
 4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.561	58
Ændring af udskudt skat	(3.324)	2
	(1.763)	60

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	258.259	
Kostpris ultimo	258.259	
Af- og nedskrivninger primo	(96.013)	
Årets afskrivninger	(51.510)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(147.523)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.736	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	56.000	56
